
Potvrzení o zařazení vozidla do
pojistné smlouvy 269004161751

Pojistná smlouva: 269004161751

Číslo pojištění vozidla: 269006028590

Smluvní strany

Pojišťovna: Direct pojišťovna, a.s., IČ 25073958, DIČ CZ699004195, zapsaná v obchodním rejstříku

vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3365

Sídlo: Nové sady 996/25, 602 00 Brno

Pojistník: Centrum sociálních služeb Naděje Broumov

Trvalá adresa/sídlo: JIRÁSKOVA 193, 55001 BROUMOV

Údaje o pojištěném vozidle

RZ Popis předmětu Ford Explorer

Číslo pojištění vozidla 269006028590 VIN vozidla / výr. číslo WF0RPBEF8RRL15307

Vlastník IČ 48623865 Vlastník název Centrum sociálních služeb Naděje
Broumov

Provozovatel IČ 48623865 Provozovatel název Centrum sociálních služeb Naděje
Broumov

Datum požadovaného počátku
pojištění

5. 12. 2024, 07:51 Datum ukončení na neurčito

Max. přípustná hmotnost 2 675 kg Zdvihový objem

VTP nebo ORV

Povinné ručení

Limit újmy na zdraví a životě 100 000 000 Kč

Limit újmy a náklady 100 000 000 Kč

Pojistné 2 500 Kč

Havarijní pojištění

Dopravní nehoda ANO Územní rozsah Evropa

Přírodní nebezpečí ANO Pojistná částka 1 134 733 Kč

Odcizení a vandalismus ANO Včetně DPH NE

Poškození zvěří ANO Spoluúčast 5%, min. 5 000 Kč

HAV prac. stroje NE Pojistné 17 703 Kč

direct Potvrzení o zařazení vozidla do
pojistné Smlouvy 269004161751pujıstovna

Pojistná smlouva: 259004151751 "u I

Číslo pojištění vozidla: 269006028590 _

POJ'ÍŠťOVnaľ Direct pojišťovna, a.s., IČ 25073958, DIČ C2699004195, Zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 3365

Sídlo: Nové sady 996/25, 602 00 Brno 'I

Pojistníkľ Centrum sociálních služeb Naděje Broumov _

Trvalá adresa/sídlo: JIRÁSKOVA 193, 55001 BROUMOV

RZ Popis předmětu Ford Explorer

Číslo pojištění vozidla 269006028590 VIN vozidla / výr. číslo WFORPBEF8RRL15307

Vlastník IČ 48623865 Vlastník název Centrum sociálních služeb Naděje
Broumov

Provozovatel IČ 48623865 Provozovatel název Centrum Sociálních služeb Naděje
Broumov

Datum požadovaného počátku 5. 12. 2024, 07:51 Datum ukončení na neurčito
pojištění

Max. přípustná hmotnost 2 675 kg Zdvihový objem I

VTP nebo ORV

Limit újmy na zdraví a životě 100 000 000 Kč

Limit újmy a náklady 100 000 000 Kč

Pojistné 2 500 Kč

Dopravní nehoda ANO Územní rozsah Evropa

Přírodní nebezpečí ANO Pojistná částka 1 134 733 Kč

Odcizení a vandalismus ANO Včetně DPH NE i

Poškození zvěří ANO Spoluúčast 5%, min. 5 000 Kč I

HAV prac. stroje NE Pojistné 17 703 Kč



Připojištění

Skla Limit 15 000 Kč Přeprava zboží a nákladu Limit

Pojistné 2 250 Kč Elektronika

Zavazadla Limit Odcizení
Pojistné Spoluúčast

Úraz řidiče Limit 50 000 Kč Pojistné
Pojistné 0 Kč Strojní riziko Pojistné

GAP Limit Náhradní vozidlo Limit
Pojistné Rozsah

Asistenční služby pro Typ Základní Pojistné
vozidla do 3,5t Pojistné 0 Kč Celkem pojistné za připojištění 2 250 Kč

Shrnu�

Pojistné za POV 2 500 Kč
Pojistné za HAV 17 703 Kč
Pojistné za připojištění 2 250 Kč
Pojistné celkem 22 453 Kč

Vyúčtování pojistného vám pošleme do 1 měsíce od počátku pojištění.

Zpracování osobních údajů

Pojis�tel zpracovává osobní údaje pojistníka a dalších osob uvedených na smlouvě. Hlavním důvodem zpracování je sjednání, uzavření
a plnění smlouvy, dodržování právních povinnos� a také ochrana oprávněných zájmů pojis�tele či pojistníka, případně zájmů dalších osob,
kterých se zpracování týká nebo může týkat (pojištěné osoby, poškození apod.). Mezi oprávněné zájmy patří i přímý marke�ng spočívající
v zasílání obchodních sdělení, která se týkají naší činnos�, produktů a služeb. Součás� zpracování může být i předání osobních údajů
ostatním pojišťovnám, jakož i sdružením pojišťoven, popř. do jiných států, je-li to nezbytné pro ochranu nebo výkon práv (včetně
prevence podvodu) a pro plnění povinnos� plynoucích z pojistné smlouvy. Při zpracování osobních údajů se řídíme všemi pravidly
stanovenými právními předpisy. 

Pokud je pojištěný nebo vlastník na pojistné smlouvě osoba odlišná od pojistníka, pojistník se podpisem této smlouvy zavazuje těmto
osobám předat informaci o tom, že pojis�tel zpracovává jejich osobní údaje, a sdělit jim, kde informace o zpracování osobních údajů
naleznou nebo jim o zpracování jejich osobních údajů pojis�telem předat úplné informace.

Direct pojišťovna, a.s., se sídlem Nové sady 996/25, Brno, 602 00 | www.direct.cz | IČ: 250 739 58, DIČ: CZ 699 004 195, zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3365

Skla Limit

Pojistné

Zavazadla Limit

Pojistné
Úraz řidiče Limit

Pojistné

GAP Limit
Pojistné

Asistenční služby pro Typ
vozidla do 3,5t Pojistné

Přeprava Zboží a nákladu Limit15 000 Kč
2 250 Kč Elektronika

Odcizení
w I Spoluúčast

50 000 Kč Pojistné
0 Kč Strojní riziko Pojistné

I Náhradnívozidlo Limit
I Rozsah

Základní Pojistné
0 Kč Celkem pojistné za připojištění Z 250 Kč

_
-
A

l

Pojistné Za POV 2 500 Kč
Pojistné Za HAV 17 703 Kč
Pojistné Za připojištění 2 250 Kč
Pojistné celkem 22 453 Kč

Vyúčtování pojistného vám pošleme do 1 měsíce od počátku pojištění.

-l

Pojistitel Zpracovává osobní údaje pojistníka a dalších osob uvedených na smlouvě. Hlavním důvodem Zpracováníje Sjednání, uzavření
a plnění smlouvy, dodržování právních povinností a také ochrana oprávněných Zájmů pojistitele či pojistníka, případně Zájmů dalších osob,
kterých se Zpracování týká nebo může týkat (pojištěné osoby, poškození apod.). Mezi oprávněné Zájmy patří i přímý marketing Spočívající
v Zasílání obchodních sdělení, která se týkají naší činnosti, produktů a služeb. Součástí Zpracování může býti předání osobních údajů
ostatním pojišťovnám, jakož i sdružením pojišťoven, popř. do jiných států, je-li to nezbytné pro ochranu nebo výkon práv (včetně
prevence podvodu) a pro plnění povinností plynoucích Z pojistné smlouvy. Při Zpracování osobních údajů se řídíme všemi pravidly
stanovenými právními předpisy. \

Pokud je pojištěný nebo vlastník na pojistné smlouvě osoba odlišná od pojistníka, pojistník se podpisem této smlouvy Zavazuje těmto
osobám předat informaci o tom, že pojistitel Zpracovává jejich osobní údaje, a sdělit jim, kde informace o Zpracování osobních údajů
naleznou nebo jim o Zpracováníjejich osobních údajů pojistitelem předat úplné informace.

Direct pojišťovna, a.s., se Sídlem Nové Sady 996/25, Brno, 602 00 | www.direct.cz | IČ: 250 739 58, DIČ: CZ 699 004 195, Zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Brně, Oddíl B, vložka 3365


